

MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Administrativo Nº 16/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ANDREIA MARIA DA SILVA MELO
Data de Publicação: 27/03/2024 13:17:16

TOTAL DO PROCESSO: 629.808,65

FABIANO DOS SANTOS ALVES IMPRESSÃO ME 73.068.702/0001-80 58.012,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 3,79 **Total: 3.259,40**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM MARCA DÁGUA CENTRALIZADO - MEDINDO A5 (148X210MM), BRANCO CONTENDO LOGOMARCA DA PREFEITURA, RODAPÉ COM DADOS DA PREFEITURA, CADA BLOCO TERÁ 100 FOLHAS.
Inf. detal.: CONF.EDITAL
Quantidade: 860 Val. Ref.: 8,24 **Valor Unit.: 3,79** Total Item: 3.259,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 4,37 **Total: 8.740,00**

Item: 1 Unidade: TALÃO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: TALÃO DE ARRECADACAO - COM PICOTE PARA DESTAQUE E NUMERAÇÃO SEQUENCIAL, MEDINDO 195 x 70 mm, COM DESCRICAO DE PAGAMENTO NO VALOR CONFORME SOLICITAÇÃO, CADA TALÃO TERÁ 100 FOLHAS.
Inf. detal.: PROPRIA
Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 8,70 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 8.740,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 1,52 **Total: 5.472,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PASTA COM BOLSA – 31 X 45 CM – 4x0 – COUCHÊ 300G, COM BOLSO INTERNO.
Inf. detal.: CONF.EDITAL
Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 2,65 **Valor Unit.: 1,52** Total Item: 5.472,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 1,26 **Total: 3.780,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PASTA DO ALUNO EM PAPEL 300GR, COM 47,5 X 32 CM, SEMELHANTE A PAPEL CARTÃO, IMPRESSO APENAS DE UM LADO.
Inf. detal.: CONF.EDITAL
Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,50 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 3.780,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 1,26 **Total: 4.019,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PASTA COM ORELHAS EM PAPEL 300GR, SEMELHANTE A PAPEL CARTÃO, IMPRESSO APENAS DE UM LADO.
Inf. detal.: CONF.EDITAL
Quantidade: 3.190 Val. Ref.: 1,91 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 4.019,40

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 8,00 **Total: 2.360,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: Serviço Modelo:

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Descrição: BLOCO DE ACORDO COM MODELO EM ANEXO OFF SET 75 GR. TAM. 21X29. IMPRESSÃO 1/0
Inf. detal.: CONF.EDITAL

Quantidade: 295 Val. Ref.: 14,54 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 2.360,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 0,29 **Total: 870,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTÃO DE IMUNIZAÇÃO (A PARTIR DE 7 ANOS) EM PAPEL 118 GR. TAM 11X24 CM ABERTO
IMPRESSÃO 1x1 COR
Inf. detal.: CONF.EDITAL

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,91 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 870,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 0,99 **Total: 2.970,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO - MENINA EM PAPEL OFF SET 180 GR. COR ROSA. TAM 20X46 CM
IMPRESSÃO 2/2
Inf. detal.: CONF.EDITAL

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,35 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 2.970,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 1,03 **Total: 3.090,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO - MENINO EM PAPEL OFF SET 180 GR. COR AZUL. TAM 20X46 CM,
IMPRESSÃO 2/2
Inf. detal.: CONF.EDITAL

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,18 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 3.090,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 9,70 **Total: 533,50**

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BLOCO CONFORME MODELO EM ANEXO OFF SET 75 GR. TAM 21X29 CM IMPRESSÃO 1/1
Inf. detal.: CONF.EDITAL

Quantidade: 55 Val. Ref.: 15,97 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 533,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 2,79 **Total: 15.121,80**

Item: 1 Unidade: BLOCO C/50 Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO CONFORME MODELO EM ANEXO EM 2 VIAS 15X21CM IMPRESSÃO 1X0
Inf. detal.: CONF.EDITAL

Quantidade: 5.420 Val. Ref.: 5,85 **Valor Unit.: 2,79** Total Item: 15.121,80

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 0,77 **Total: 3.850,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PRONTUARIO FAMILIAR, TIPO SACO OURO, TAM 24X36 CM. IMPRESSAO 1/1
Inf. detal.: CONF.EDITAL

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,01 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 3.850,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 9,97 **Total: 498,50**

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO E RETORNO EM DUAS VIAS OFF 75GR. TAM 21X30 IMPRESSÃO 1/0
Inf. detal.: CONF.EDITAL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,82 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 498,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 0,18 **Total: 900,00**

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONFORME MODELO EM ANEXO 1X1 COR TAMANHO 18X29CM PAPEL OF180G Inf. detal.: CONF.EDITAL			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,26	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 900,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 4,98	Total: 149,40
Item: 1	Unidade: TALÃO C/50	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NOTIFICACAO DE RECEITA ESPECIAL RETÍNOIDES SISTÊMICOS TIPO C2 IMPRESSAO 1/0 10x21CM PAPEL OF 75GR Inf. detal.: CONF.EDITAL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,37	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 149,40
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 11,00	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: BLOCO C/100	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DO USUÁRIO ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL - DENGUE IMPRESSAO 10x21CM PAPEL OF180GR Inf. detal.: CONF.EDITAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,01	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 110,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 5,99	Total: 299,50
Item: 1	Unidade: TALÃO C/50	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NOTIFICACAO DE RECEITA ESPECIAL TIPO B2 IMPRESSAO 1/0 Inf. detal.: CONF.EDITAL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,57	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 299,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 4,93	Total: 739,50
Item: 1	Unidade: TALÃO C/50	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NOTIFICACAO DE RECEITA ESPECIAL TIPO A IMPRESSAO 1/0 Inf. detal.: CONF.EDITAL			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,03	Valor Unit.: 4,93	Total Item: 739,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 3,45	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: BLOCO C/100	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO - 2X1 COR TAMANHO 15X20 CM PAPEL OF Inf. detal.: CONF.EDITAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,95	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 69,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 5,90	Total: 590,00
Item: 1	Unidade: BLOCO C/100	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE CAMPO PCE -PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMASE, CASOS DETECTADOS NA REDE BÁSICA E EM ÁREAS ENDEMICAS Inf. detal.: CONF.EDITAL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,72	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 590,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 5,90	Total: 590,00
Item: 1	Unidade: BLOCO C/100	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO - LIRAa EM PAPEL OFF SET Inf. detal.: CONF.EDITAL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 590,00

**MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

GUSTAVO COSTA ARAUJO		46.520.308/0001-69		157.513,55
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 29,95	Total: 4.342,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CARIMBO: MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE: FOTOPROPILENO, TIPO: AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, COMPRIMENTO: 38MM, LARGURA: 14MM, FORMATO RETANGULAR. Inf. detal.: CARIMBO: MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE: FOTOPROPILENO, TIPO: AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, COMPRIMENTO: 38MM, LARGURA: 14MM, FORMATO RETANGULAR.				
Quantidade: 145	Val. Ref.: 30,33	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 4.342,75	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 1,18	Total: 5.428,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CHAVEIRO EM ACRÍLICO, ESPESSURA MÍNIMA: 2MM, MEDIDA: 5X5 CM EM ARTES DIVERSAS. Inf. detal.: CHAVEIRO EM ACRÍLICO, ESPESSURA MÍNIMA: 2MM, MEDIDA: 5X5 CM EM ARTES DIVERSAS.				
Quantidade: 4.600	Val. Ref.: 1,27	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 5.428,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 0,65	Total: 4.745,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE - MEDINDO 250X350MM, BRANCO, CONTENDO LOGOMARCA DA PREFEITURA E DADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL CUIRA. Inf. detal.: ENVELOPE - MEDINDO 250X350MM, BRANCO, CONTENDO LOGOMARCA DA PREFEITURA E DADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL CUIRA.				
Quantidade: 7.300	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 4.745,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 0,27	Total: 2.106,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE - MEDINDO 110X230MM, BRANCO, CONTENDO LOGOMARCA DA PREFEITURA E DADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL CUIRA. Inf. detal.: ENVELOPE - MEDINDO 110X230MM, BRANCO, CONTENDO LOGOMARCA DA PREFEITURA E DADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL CUIRA.				
Quantidade: 7.800	Val. Ref.: 0,34	Valor Unit.: 0,27	Total Item: 2.106,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 0,16	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CARTÃO DE VISITA- MEDINDO 95 X 55 MM, EM PAPEL COUCHÊ 300G, 4/4, LAMINAÇÃO, FOSCA TOTAL, VERNIZ LOCALIZADO, CONFORME MODELO EM ANEXO. OBSERVAÇÃO: FICARÁ A SÉR DEFINIDO, POSTERIORMENTE, OS DADOS DE CADA SECRETÁRIO/PREFEITO. Inf. detal.: CARTÃO DE VISITA- MEDINDO 95 X 55 MM, EM PAPEL COUCHÊ 300G, 4/4, LAMINAÇÃO, FOSCA TOTAL, VERNIZ LOCALIZADO, CONFORME MODELO EM ANEXO. OBSERVAÇÃO: FICARÁ A SER DEFINIDO, POSTERIORMENTE, OS DADOS DE CADA SECRETÁRIO/PREFEITO.				
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 0,39	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 1.280,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 59,85	Total: 13.765,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: TROFÉU EM MDF- ARTES DIVERSAS 16CM DE ALTURA, 10 CM LARGURA. Inf. detal.: TROFÉU EM MDF- ARTES DIVERSAS 16CM DE ALTURA, 10 CM LARGURA				
Quantidade: 230	Val. Ref.: 61,10	Valor Unit.: 59,85	Total Item: 13.765,50	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 84,85	Total: 28.000,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Descrição: TROFÉU EM MDF- ARTES DIVERSAS 23CM DE ALTURA, 16CM LARGURA.
Inf. detal.: TROFÉU EM MDF- ARTES DIVERSAS 23CM DE ALTURA, 16CM LARGURA.

Quantidade: 330 Val. Ref.: 91,52 **Valor Unit.: 84,85** Total Item: 28.000,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 6,99 **Total: 43.477,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO E MDF COM CORDÃO PERSONALIZADO- ARTES DIVERSAS. TAMANHO: 7 CM ALTURA, 7 CM LARGURA.

Inf. detal.: MEDALHA EM ACRÍLICO E MDF COM CORDÃO PERSONALIZADO- ARTES DIVERSAS. TAMANHO: 7 CM ALTURA, 7 CM LARGURA.

Quantidade: 6.220 Val. Ref.: 7,77 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 43.477,80

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 169,90 **Total: 54.368,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TROFÉU 1º, 2º, 3º, LUGAR BASE REDONDA EM POLÍMERO NA COR PRETA. TAÇA METALIZADA, "APROXIMADAMENTE ALTURA ENTRE 36CM À 40 CM.

Inf. detal.: TROFÉU 1º, 2º, 3º, LUGAR BASE REDONDA EM POLÍMERO NA COR PRETA. TAÇA METALIZADA, "APROXIMADAMENTE ALTURA ENTRE 36CM À 40 CM.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 194,95 **Valor Unit.: 169,90** Total Item: 54.368,00

RICARDO GOMES DA SILVA ME **05.080.790/0001-86** **5.805,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 1,56 **Total: 4.368,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PASTA DE RECEITA OU DESPESA, PAPEL TRIPLEX, MEDINDO 46X32 CM.

Quantidade: 2.800 Val. Ref.: 2,44 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 4.368,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 88,00 **Total: 528,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TRÓFEU FUTEBOL GOLEIRO- BASE EM MDF OU ACRÍLICO COM PINTURA PRETO, BRILHO, ETIQUETA COM OS DADOS FORNECIDOS NO PEDIDO PELO CLIENTE EM VINIL, PADRÃO PRATA COM IMPRESSÃO DIGITAL; ARTÍSTICA, LUVA DE GOLEIRO EM RPF COM PINTURA BRILHO, TAMANHO DA ALTURA:24 CM, LARGURA;19 CM ESPESSURA 12CM.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 89,77 **Valor Unit.: 88,00** Total Item: 528,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 90,90 **Total: 909,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TRÓFEU FUTEBOL ARTILHEIRO- BASE EM MDF OU ACRÍLICO COM PINTURA PRETO, BRILHO, ETIQUETA COM OS DADOS FORNECIDOS NO PEDIDO PELO CLIENTE EM VINIL, PADRÃO PRATA COM IMPRESSÃO DIGITAL; ARTÍSTICA, CHUTEIRA EM RP FCOM PINTURA BRILHO, TAMANHO DA ALTURA:24 CM, LARGURA;19 CM ESPESSURA 12CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 91,67 **Valor Unit.: 90,90** Total Item: 909,00

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA **02.472.396/0002-86** **3.796,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 5,84 **Total: 3.796,00**

Item: 1 Unidade: TALÃO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TALÃO DE CONTROLE PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. TAMANHO, 10X15 CM. TALÃO COM 100 FOLHAS, CONTENDO 2 VIAS.

Quantidade: 650 Val. Ref.: 18,85 **Valor Unit.: 5,84** Total Item: 3.796,00

MARIA ISIS SOUZA CABRAL **33.633.428/0001-20** **153.702,70**

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 27,60	Total: 114.264,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COM APLICAÇÃO EM ARTES DIVERSAS. Inf. detal.: ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COM APLICAÇÃO EM ARTES DIVERSAS.				
Quantidade: 4.140	Val. Ref.: 52,75	Valor Unit.: 27,60	Total Item: 114.264,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 38,29	Total: 39.438,70
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, MAIS LAMINAÇÃO, COM APLICAÇÃO EM VEÍCULOS Inf. detal.: ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, MAIS LAMINAÇÃO, COM APLICAÇÃO EM VEÍCULOS				
Quantidade: 1.030	Val. Ref.: 71,00	Valor Unit.: 38,29	Total Item: 39.438,70	
BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA		15.316.424/0001-37		165.450,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 30,00	Total: 93.000,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LONA FRONT LIGHT 440G, 4X0 COM ILHÓS E IMPRESSÃO DIGITAL PARA ARTES DIVERSSAS.				
Quantidade: 3.100	Val. Ref.: 50,23	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 93.000,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 31,00	Total: 32.550,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BANNER EM LONA, FRONT LIGHT 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL COM BASTÃO E CORDA 4X0, PARA ARTES DIVERSAS.				
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 46,61	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 32.550,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 42,00	Total: 39.900,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PLACA EM PVC COM ADESIVO LEITOSO COM RECORTE A LASER E IMPRESSÃO DIGITAL PARA ARTES DIVERSAS. TAMANHO CONFORME SOLICITAÇÃO.				
Quantidade: 950	Val. Ref.: 45,10	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 39.900,00	
INOVAPRINT GRAFICA E EDITORA LTDA		47.396.210/0001-04		17.575,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 0,32	Total: 16.288,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FOLDER EM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 150G/M2, ACABAMENTO REFILE SIMPLES E TRES (3) DOBRAS. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA SOLICITAÇÃO) FORMATO ABERTO 29.7 X 21 CM E FECHADO 21X 9,9CM.				
Quantidade: 50.900	Val. Ref.: 1,07	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 16.288,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 1,98	Total: 1.287,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CARTAZ TAM 42X62CM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHE BRILHO 115G.				
Quantidade: 650	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 1.287,00	
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA		11.383.230/0001-01		12.277,40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 6,28	Total: 12.277,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Descrição: CRACHÁ EM PVC COLORIDO + PRESILHA JACARE + CORDAO PERSONALZADO, EM PAPEL PVC IMPRESSO, COR, ACABAMENTO FOTO (OPCIONAL) TAMANHO: 8,5X5,5CM, IMPRESSAO DIGITAL.

Quantidade: 1.955 Val. Ref.: 12,15 Valor Unit.: 6,28 Total Item: 12.277,40

TGM GRAFICA EDITORA EIRELI 33.682.705/0001-95 11.025,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 1,85 **Total: 5.550,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTILHA 14,6 X 20,9 CM CONTENDO 10 PÁGINAS; CAPA EM PAPEL CARTÃO (ARTE CONTEÚDO A SEREM ENCAMINHADOS EM CADA SOLICITAÇÃO).

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,80 Valor Unit.: 1,85 Total Item: 5.550,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 0,25 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS HIPERTENSOS EM PAPEL OFF SET 180 GR. TAM 20X15 CM. IMPRESSAO 1/1

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,42 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 250,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 2,50 **Total: 875,00**

Item: 1 Unidade: TALÃO C/50 Marca: Serviço Modelo:

Descrição: NOTIFICACAO DE RECEITA ESPECIAL TIPO B IMPRESSAO 1/0. TAM 9,5 X 21CM

Quantidade: 350 Val. Ref.: 3,49 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 875,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 0,78 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FOLDERS SOBRE EM PAPEL COUCHÊ 115 GR. TAM 21X29 CM. IMPRESSÃO 4/4.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,12 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 3.900,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 0,45 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTAO DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS DIABETICOS EM PAPEL OFF SET 180 GR. TAM 20X15 CM. IMPRESSAO 1/1

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,98 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 450,00

NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI 42.961.833/0001-69 44.652,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 18,30 **Total: 44.652,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAMISAS EM TECIDO PV MALHA FRIA, GOLA CARECA, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL OU PARCIAL, MANGA CURTA: P, M, G, GG, EXG. ARTES CONFORME SOLICITAÇÃO.

Quantidade: 2.440 Val. Ref.: 31,32 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 44.652,00

AUTORIDADE: JOSE MARIA LEITE DE MACEDO